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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę sprzętu laboratoryjnego. 

 

Dotyczy pakietu I, załącznik nr 2 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „Czy zamawiający dopuści komorę laminarną o wielkości komory 

roboczej (GXSXW) 61cm x 170,5 cm x 70 cm?”  

 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał w opisie 

przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania.  

 

Pytanie nr 2: „Czy zamawiający dopuści komorę o średniej szybkości przepływu 

0,47? Im większy przepływ tym lepsza skuteczność oczyszczania.„ 

 

Odpowiedź nr 2: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia komora musi zapewniać 

szybkość przepływu powietrza na poziomie 0,28 m/s (+/- 10%) (możliwość regulacji od 

0,25 - 0,55 [m/s]). 
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Pytanie nr 3: „Czy zamawiający dopuści komorę laminarną bez regulacji natężenia 

oświetlenia?”  

 

Pytanie nr 4: „Czy zamawiający dopuści komorę o wymiarach zewn: głębokość 810, 

szerokość 1800, wys. 2185?”  

 

Pytanie nr 5: „Czy zamawiający dopuści komorę na stelażu bez regulacji 

wysokości?”  

 

Pytanie nr 6: „Czy zamawiający dopuści komorę bez prefiltra przeciwkurzowego?” 

 

Odpowiedź nr 3 - 6: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Dotyczy pakietu II, załącznik nr 3 do SIWZ 

 

Pytanie nr 7: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostarczenia 

i  instalacji aparatu do izolacji kwasów nukleinowych do trzech miesięcy od dnia 

podpisania umowy?” 

 

Pytanie nr 8: „Czy Zamawiający dopuszcza, aby do aparatu do automatycznej 

izolacji kwasów nukleinowych Wykonawca mógł zaoferować jednostkę sterującą  

o następujących parametrach: 

Model: HP rp5800. Processor: Intel Core i5-2400 3.10 GHz, 6 MB cache. Ilość 

rdzeni:4. Pamięć RAM: 4GB PC3-12800 DDR3-1600. LAN: Intel Gigabit NIC (na 

płycie). PCIe: Intel GbE CT Desktop NIC. Dysk Twardy: 1 x 500GB SATA & 1 TB 

Harddisk Drive.  Napęd optyczny: 16x/48x CD-/DVD+/-RW LightScribe Optical 

Drive. Gniazda: 2 x RJ-45, 2 x PS/2, 1 x VGA analog Video, 2 x Audio (1 in + 1 out) 

7 x USB 2.0. Mysz. Klawiatura. Monitor TFT LCD 19 ZOLL z dźwiękiem. 

Zainstalowany Windows 7. Zawiera imageDVD (Win 7).” 

 

Odpowiedź nr 7 i 8: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 9: „Ze względu na gabaryty oferowanego aparatu czy Zamawiający 

zgadza się na przeprowadzenie wizji lokalowej i zwymiarowanie pomieszczenia 

przez inżyniera serwisowego Wykonawcy?” 

 

Odpowiedź nr 9: Zamawiający umożliwia dokonanie wizji lokalnej w budynku 

mieszczącym się w Poznaniu przy ul. Grunwaldzkiej 250, od poniedziałku do piątku  

w godzinach 10:00 – 12:00. 
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Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 5 do SIWZ  

 

Pytanie nr 10: „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie 
pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez 
Wykonawcę?” 
 
Pytanie nr 11: „Par. 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin 
płatności był liczony od daty wystawienia faktury?” 
 
Pytanie nr 12: „Par. 6 ust. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa 
"godzin" na "godzin w dni robocze"?” 
 
Pytanie nr 13: „Par. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia  
w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty 
przez Wykonawcę kary umownej.’’ 
 

Pytanie nr 14: „Par. 8 ust. 1 pkt 2 – 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby 
uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym 
wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem 
dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?” 
 
Odpowiedź nr 10 – 14: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 
wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 15: „Par. 9. Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, 
które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do 
których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy  
o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie 
przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi 
zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa 
powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako 
procesorem wg załączonego wzoru.” 

 

Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie będzie przetwarzał danych osobowych na 

zakupionym aparacie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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